ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРВОМАЙСКАЯ Г. КРАСНОДАРА

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8(861) 997-26-23, t24@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	20 мая 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 36/221

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии
Первомайская г. Краснодара на июнь 2025 года

На основании статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствие с поручениями избирательной комиссии Краснодарского края для территориальных избирательных комиссий на июнь 2025 года, территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара РЕШИЛА:
	1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара на июнь 2025 года (прилагается).
	2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
	3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара Грачеву О.В.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

О.В. Грачева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.А. Горобченко

	УТВЕРЖДЕНО

	Решением территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара

	№ 36/221 от «20» мая 2025 г.

ПЛАН
мероприятий территориальной избирательной комиссии
Первомайская г. Краснодара на июнь 2025 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	по мере
необходимости
	Проведение заседаний территориальной избирательной комиссии Первомайская г.Краснодара
	Грачева О.В.
Горобченко А.А.

	2.
	июнь
	Ведение делопроизводства, согласно номенклатуре ТИК на 2025 год
	Грачева О.В.
Горобченко А.А.

	3. 3.
	июнь
	О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Краснодарского края
	Грачева О.В.

	4. 4.
	июнь
	Проведение мероприятий по дополнительному зачислению кандидатур в резерв составов участковых комиссий на территории Краснодарского края (дата голосования - 14 сентября 2025 года)
	Грачева О.В. Камалян К.Э.

	5.
	июнь
	Об открытии бюджетного счета на счете № 40202 «Средства, выделенные из бюджетов субъектов Российской Федерации» для подготовки и проведения выборов Губернатора Краснодарского края
О распределении средств краевого бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Краснодарского края
	Грачева О.В.

	6.
	июнь
	Проведение конкурса среди молодежных общественных советов при территориальных избирательных комиссиях на лучшую организацию работы в 2025 году
	Грачева О.В.

	7.
	июнь
	Проведение конкурса научных студенческих работ и научно-практической конференции по вопросам теории и практики избирательного законодательства в связи с проведением выборов, назначенных на единый день голосования 14 сентября 2025 года
	Грачева О.В.

	8.
	июнь
	Обработка сведений избирателей, полученных от администрации Прикубанского внутригородского округа (в части территории ТИК Первомайская г. Краснодара)
	Лопатюк А.В.

	9.
	июнь
	Актуализация сведений о членах участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий
	Лопатюк А.В.